
 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE “DON LORENZO MILANI” 

VIA GALLINELLE, 58 – VILLA LITERNO – (CE) - C.A.P. 81039 - Tel. 081 19216917 
Cod.  Fiscale: 81000690610 – Cod meccanografico: CEEE07500E 

e-mail - ceee07500e@istruzione.it - pec: ceee07500e@pec.istruzione.it 
sito web:  http://www.ddvillaliterno.edu.it  

 

Ai docenti aspiranti  

Sito web 

 Sede 

 

 

Oggetto: Modalità di accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per stipula contratti a 

tempo determinato A.S. 2022/23 per scuola dell’infanzia e primaria. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il  DM  131/2007  “Regolamento  per  il  conferimento  di  supplenze  al  personale docente  ed 

educativo e ATA”; 

VISTA l’ O.M 60 del 10/07/2020 Procedure di istituzione delle graduatorie provinciali supplenze (GPS) e di 

istituto di cui all’articolo 4, commi 6- bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle 

relative supplenze per il personale docente ed educativo; 

VISTA la nota MIUR n. 28597 del 29/07/2022 – Anno scolastico 2022/2023 – Istruzioni e indicazioni 

operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A. – Trasmissione DM n. 188 del 

21 luglio 2022; 

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover provvedere  

alla  stipula  dei contratti a  tempo  determinato, inclusi  i  posti  di  sostegno,  con personale che si è 

reso disponibile; 

CONSIDERATO l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa Istituzione 

Scolastica, in particolare tramite le caselle posta elettronica, rendendo impossibile la corretta 

archiviazione e gestione delle stesse; 

CONSIDERATO  che l’Istituto si avvale  dell’applicativo Argo Mad per la gestione delle istanze di 
messa a disposizione; 

 

DISPONE 

mailto:ceee07500e@istruzione.it
mailto:ceee07500e@pec.istruzione.it
http://www.ddvillaliterno.edu.it/




Che le istanze di cui trattasi  per il personale docente scuola primaria , infanzia, e ATA saranno   
accolte dal 09 agosto  2022 al 09 settembre 2022; le stesse vanno inviate esclusivamente 
utilizzando il seguente link: 

https://mad.portaleargo.it/#/ 

 

 

Le domande inviate oltre i termini stabiliti o in modo difforme  da quanto  indicato  non saranno 
prese in considerazione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO1 

(Prof.ssa Angela Maccauro) 

 

 

[1] Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, D. LGS.  

n. 39/93 

 

 

https://mad.portaleargo.it/#/

